ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» ноября 2019 года							№ 14-чс
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 07.10.2019 № 8-чс «О введении для органов управления и сил городского территориального звена Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима повышенной готовности»

	В связи с сохранением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, угрожающей жизни и здоровью людей, ввиду нарушения функционирования системы теплоснабжения города Твери, руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 31.10.2006                  № 3769 «О городском территориальном звене Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и решением рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Твери от 03.10.2019 (протокол № 20),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Твери от 07.10.2019 № 8-чс «О введении для органов управления и сил городского территориального звена Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима повышенной готовности» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «по подключению отопления в жилищный фонд и социально значимые объекты города Твери» исключить;
1.2. В приложении к Постановлению слова «В.Д. Якубенок» заменить словами «начальник департамента ЖКХ, жилищной политики и строительства администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                             А.В. Жучков